
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

              Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
 

 30.09.2021                                                                                               № 50                                                                                                                             

с. Самарка 
 

О признании полномочий 
депутата Совета депутатов 

Самарского сельсовета 
Локтевского района 
Алтайского края седьмого 
созыва избранного по 
одномандатному 
избирательному округу № 3 

 

Заслушав информацию председателя муниципальной 
избирательной комиссии Тришкиной П.П. об итогах дополнительных 
выборов депутата Совета депутатов Самарского сельсовета Локтевского 
района Алтайского края седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 3, и доклад председателя Мандатной комиссии 
Совета депутатов Самарского сельсовета Савченко О.П. о признании 

полномочий депутата Совета депутатов Самарского сельсовета 
Локтевского района Алтайского края седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 3, избранного 19 сентября 
2021 года, в соответствии с Уставом муниципального образования 
Самарский сельсовет Локтевского района, Совет депутатов Самарского 
сельсовета решил: 

1. Признать полномочия депутата Совета депутатов Самарского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края седьмого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 3, Шмунк 

Андрея Андреевича, в границах Самарского сельсовета. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

Председатель Совета депутатов                                       А.И.Фистунов  

       





В.В.Карташов 
 


